

icke må understiga det belopp, som erhålles med beräkning af det utaf municipalstämman den 26 oktober 1908 beslutade inköpspris af 45 öre för kvadratmeter;

dels ock att vederbörande intressenter i Botkyrka extra provinsial-läkardistrikt äfvensom öfriga nuvarande innehafvare af lägenheter å boställets ifrågavarande jord må före utgången af år 1915 med äganderätt tillösa sig enhvar sin innehafvande lägenhet efter det pris, som af ofvanberörda nämnd vid förutnämnda uppskattning kan varda bestämdt.

Eders Kungl. Maj:ts ifrågavarande proposition har vunnit Riksdagens bifall.

Stockholm den 30 april 1910.

Med undersätlig vördnad.

Nr 90.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 30 april 1910.
— — — — Andra Kammaren den 30 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts proposition angående öfverlåtelse till Piteå stad af viss kyrkoherden i Piteå stadsförsamlings pastorat på lön anslagen jord.

(Jordbruksutskottets utslag nr 65.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen den 18 mars 1910 aflåten proposition, nr 138, har Eders Kungl. Maj:t under åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver ecklesiastikärenden för samma dag föreslagit Riksdagen

medgifva, att den kyrkoherden i Piteå stadsförsamlings pastorat på lön anslagna stadsjord må, i den mån enskild rätt ej därigenom kränkes, afstås till Piteå stad mot en till kyrkoherden i pastoratet utgående årlig ersättning, som af Kungl. Maj:t efter förslag af en nämnd, bestående af tre personer, af hvilka indelningshafvaren och staden skola utse hvardera en samt Kungl. Maj:ts befallningshafvande i Norrbottens län och domkapitlet i Luleå den tredje, bestämmas i spannmål, hälften råg och hälften korn, att lösas med penningar efter medelmarkegångspris, dock att ifrågavarande årliga ersättning icke må i något fall understiga 500 kronor, med rätt för vederbörande indelningshafvare att kvartalsvis uppbära beloppet å stadens kassakontor.

Riksdagen har bifallit Eders Kungl. Maj:ts ifrågavarande proposition.

Stockholm den 30 april 1910.

Med undersätlig vördnad.
